وي در يکي از اين موارد اتهامات بي شرمانه اي را به شهيد سيداسدالله

لاجوردي درست چند روز پس از شهادت او نسبت داد.
رويه جنجال آفريني با هدايت هاي ويژه بيگانگان بارها تکرار شــد. گفتنی است،
همســر اميرانتظام در اين فرآيند نقش فعالي داشت. اميرانتظام همواره مورد حمايت
بيگانگان قرار داشت، به برای نمونه در سال 1375 )1۹۹7( جايزه حقوق بشر »برونو
کرايسکي« اتريش را گرفت. همچنين در سال 1382 )2۰۰3( يک جايزه صهيونيستي
ديگر به اتفاق هاشم آغاجري از بنياد کرايسکی در سفارت لهستان در آمريکا دريافت کرد.

سیدروح ا لله امین آبادي/ در
خبرها آمده بــود: »عباس اميرانتظام،
عضو نهضت ملي ايران و سخنگو و معاون
نخســت وزير در دولت موقت مهندس
مهدي بازرگان، روز پنج شــنبه 21 تير
در سن 86 سالگي در تهران درگذشت.«
اميرانتظام که از سال 1358 تا 1377 به
جرم جاسوسي در زندان به سر می برد،
در بهشت زهرا به خاک سپرده شد، در
حالي که احمد منتظري، فرزند آيت الله